
]露貫壌Fil尋変亨封.等xlt壺:                      
平成30年 6月吉

:

森の里セントラルビューハイッ

にお住まいの皆様ヘ

森の里セントラルビューハイッ管理組合法人
建 設 塗 装 工 業 株 式 会 社

点検のお知らせとアンケートご回答のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、大規模修繕工事のアフター点検の時期がまいりましたので、5年点検を行います。

今回の点検は、屋上日外壁口屋外階段・廊下・′ウレコニー廻り等が対象です。

パルコニーを除いては、弊社担当者が目視等で点検を実施致します。

パルコニー廻りは、お住いの方にご確認いただき、別紙アンケートに指摘事項の

有無のご回答をお願い致します。『有』とのご回答のお宅には伺い致しますので、

ご希望の日程・時間帯をご回答いただくようご協力のほどお願い致します。

尚、大規模修繕工事の工事範囲外のもの、人為的な建物の傷等は対象外となります

のでご了承ください。また、提出期限までにアンケートの提出がない場合は、ご指摘

事項がないものとさせていただきますのであらかじめご了承ください。

●アンケート提出期限

●アンケート提出場所

●補修工事予定日

●補修工事時間

平成30年6月 18日 (月 )

管理組合ポスト

7月 19日 (本)～ 7月 20日 (金)

9時～17時頃

下記にある4つの時間帯から第二希望まで選び〔 〕内に
第一希望に①、第二希望に②とご記入ください。

7月 19日 (木)9100～ 12:00〔  〕 13:00～ 17100〔  ]
7月 20日 (金)910o～ 12100〔  〕  13:00～ 17100〔  〕

敬具

担当者 :建設塗装工業欄安倍
連絡先 :o80-5961-4519

03-3252-2512

肇38轟ここ
~禦
生」髪仁5種[雪

法に基づき弊社にて管理致します。
:ください。

(httpノ/www.kenietsu― tos。 .cOjp/mansiOn/index.htmD


